
Mandaatbesluit subsidieregeling lokaal isolatieprogramma gemeente 

Oosterhout 

Het college van de gemeente Oosterhout, in zijn vergadering van 16 december 2025 

  

Gelet op: 

- Artikel 10:3 Algemene wet bestuursrecht; 

- De Subsidieregeling lokaal isolatieprogramma gemeente Oosterhout 

  

BESLUIT 

  

Het volgende mandaat te verlenen: 

Mandaat te verlenen aan de medewerkers van Groene Groei B.V. met betrekking tot de bevoegdheid 

tot het beslissen op een verzoek om subsidie op grond van de Subsidieregeling lokaal isolatieprogramma 

gemeente Oosterhout. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking, werkt terug tot en met 1 oktober 2025 

en geldt gedurende de looptijd van de Subsidieregeling lokaal isolatieprogramma gemeente Oosterhout. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college, gehouden op 16 december 2025. 

De secretaris, 

B. de Vries 

De burgemeester, 

G.J. van Grootheest 

Nr. 569872 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2025 nr. 569872 29 december 2025 1 


